

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอ. รูปตัวยูพร้อมฝาปิด ขนาด 0.58 x 0.60 ม.

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหลังศูนย์ราชการ ชุมชนศรีสำราญ หมู่ที่ 8

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน

3

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม (รางระบายน้ำ คอ.)	389,890.31	1.2491	487,011.99	
	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. จำนวน 7 ท่อน	6,551.72	1.2491	8,183.75	
	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,313.50	1.2491	2,889.79	
5	ประเภทงานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,085.53	
สรุป	ขอเบิกเพียง	คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ		498,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ ทิพนตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพนดล ดวงเทียน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอ. รูปตัวยูพร้อมฝาปิด ขนาด 0.58 x 0.60 ม.

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหลังศูนย์ราชการ ชุมชนศรีสำราญ หมู่ที่ 8

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน

3

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม (รางระบายน้ำ คอ.)	389,890.31	1.2491	487,011.99	
	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. จำนวน 7 ท่อน	6,551.72	1.2491	8,183.75	
	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,313.50	1.2491	2,889.79	
5	ประเภทงานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,085.53	
	ขอเบิกเพียง	คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ		498,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ ทิพนทร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายนพดล ดวงเทียน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง